Referencia: OTPL125FD
Código: 1SCA105088R1001
CUARTO POLO OTPL125FD
Se puede montar en el lado del interruptor. A finales de salto y principios de hacer.
El pedido
EAN: 6417019392158
Cantidad De Orden Mínima: 1 pieza
Arancel De Aduanas Número: 85389099
Dimensiones
Neto Del Producto Anchura: 27mm
Neto Del Producto De La Altura: 100mm
Producto De La Profundidad De La Red: 50mm
Peso Neto Del Producto: 0.1kg
Información Del Envase
Paquete De Nivel 1 Unidades: 1 pieza
Paquete De Nivel 1 De Ancho De: 120 mm
Paquete De Nivel 1 Altura: 30 mm
Paquete De Nivel 1 Longitud: 150 mm
Paquete De Nivel 1 Peso Bruto: 0.1 kg
Comprar en Electric Automation Network
Paquete de Nivel 1 EAN: 6417019392158
Ambiental
RoHS Estado:
Planeado seguir Directiva europea 2002/95/CE del
consejo, de 18 de agosto de 2005 y de enmienda
después de 2009 Q4
Información Adicional
El IIT de Estado de la Publicación: Nivel 0 - Información habilitado
Orden De Varios: 1 pieza
Producto Principal Tipo: OPTL125
Nombre De Producto: CUARTO POLO
Tipo De Producto: OTPL
Funciones Especiales: FD
Adecuado Para: OT125
Adecuado para la Clase de Producto: Interruptor de seccionadores
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
Ficha De Datos De Información Técnica: 1SCC301020C0201
Clasificaciones
E-nummer: 3170964
ETIM 5:
EC002498 - Accesorios para baja tensión interruptor de
la tecnología
Objeto Código De Clasificación: N/A